
UCHWAŁA NR VIII/......../15

RADY MIASTA GDYNI

z dnia .............................. 2015 r.

zmieniająca uchwałę Rady Miasta w sprawie uchwalenia budżetu miasta Gdyni na rok 20151) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., 
poz. 594 z późniejszymi zmianami2)) i art. 89 ust. 1 pkt 1, 2 i 3, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 217 ust. 2, pkt 2 i 3, art. 218, art. 221 ust. 1, art. 223, art. 235 ust. 1, art. 236 ust. 1, 3 i 4, 
art. 242 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 roku, 
poz. 885 z późniejszymi zmianami3)), Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje:

§ 1. 

W budżecie zawartym w uchwale Rady Miasta Gdyni nr IV/43/15 z 21-01-2015r. w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta Gdyni na rok 2015, zmienionym zarządzeniami Prezydenta Miasta Gdyni4),  wprowadza się 
następujące zmiany:

1. w § 1 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie:

„1) Ustala się dochody budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 1, na kwotę 1.292.989.330 zł, w tym:

- dochody bieżące  1.139.188.408 zł,

- dochody majątkowe  153.800.922 zł.

2) Ustala się wydatki budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 2, na kwotę 1.317.710.258 zł, w tym:

- wydatki bieżące  1.068.685.078 zł,

- wydatki majątkowe  249.025.180 zł.

3) Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 24.720.928 zł.

4) Źródłem pokrycia deficytu będą przychody pochodzące z:

a) kredytu  12.991.641 zł,

b) pożyczki  11.729.287 zł.”.

2. § 2 otrzymuje brzmienie:

„1) Ustala się przychody budżetu miasta w wysokości 78.729.287 zł, pochodzące z:

a) kredytu długoterminowego  67.000.000 zł,

b) pożyczki 11.729.287 zł.

2) Ustala się rozchody budżetu miasta z tytułu spłaty kredytów i pożyczek w wysokości 54.008.359 zł.”.

3. w § 14 tiret drugie otrzymuje brzmienie:

„Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na:

1) Uchwała Rady Miasta Gdyni nr IV/43/15 z 21 stycznia 2015r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Gdyni na rok 2015
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 645, poz. 1318, z 2014r. poz. 379, poz. 1072.
3) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r.  poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, 1146, 1626, 1877.
4) Zmiany wprowadzono zarządzeniami nr 722/15/VII/K, 820/15/VII/K, 958/15/VII/K, 1015/15/VII/K, 1033/15/VII/K, 1171/15/VII/K, 

1428/15/VII/K, 1447/15/VII/K, ............/15/VII/K.

Id: 5CD04313-A4B1-4678-9049-47B852C04707. Przyjęty Strona 1



- sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań do kwoty 
78.729.287 zł.”.

4. w § 15 tiret drugie otrzymuje brzmienie:

„Upoważnia się Prezydenta Miasta do:

- zaciągnięcia kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego i spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań do maksymalnej wysokości 67.000.000 zł.”.

5. zmienia się załącznik nr 3 - Plan dotacji udzielanych z budżetu miasta w 2015 roku, który otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały;

6. zmienia się załącznik nr 4 - Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych na 2015 rok, który 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały;

7. zmienia się załącznik nr 5 - Plan dochodów rachunków dochodów jednostek, o których mowa 
w art. 223 ust. 1 uofp, oraz wydatków nimi sfinansowanych na 2015 rok, który otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały;

8. zmienia się załącznik nr 6 - Plan finansowy rad dzielnic na 2015 rok, który otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały;

9. zmienia się załącznik nr 8 - Plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Gdyni

Zygmunt Zmuda - Trzebiatowski

Id: 5CD04313-A4B1-4678-9049-47B852C04707. Przyjęty Strona 2



UZASADNIENIE

I. w załączniku nr 1 do ww. uchwały - „Plan dochodów” wprowadza się zmiany:

Klasyfikacja Zadania 
własne

Zadania 
własne - 

porozumi
enia

Zadan
ia 

zlecon
e 

gminy

Zadan
ia 

zlecon
e 

powiat
u

Razem

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ Suma 6 727 660 0 0 0 6 727 660
2707 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów) , samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł

68 729 68 729

2708 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów) , samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł

50 071 50 071

6207 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

6 563 710 6 563 710

6290 środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

18 450 18 450

6297 środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

26 700 26 700

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA Suma 239 323 0 0 0 239 323
0970 wpływy z różnych dochodów 11 417 11 417

2460 środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

-14 500 -14 500

2707 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów) , samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł

218 906 218 906

6207 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

9 000 9 000

6280 środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

14 500 14 500

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA Suma 142 129 0 0 0 142 129
0690 wpływy z różnych opłat 25 000 25 000

2006 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

33 998 33 998

2007 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

17 697 17 697

2701 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów) , samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł

65 434 65 434

758 RÓŻNE ROZLICZENIA Suma -74 044 0 0 0 -74 044

2920 subwencje ogólne z budżetu państwa -74 044 -74 044

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE Suma 2 873 677 0 0 0 2 873 677
0830 wpływy z usług 133 524 133 524

0970 wpływy z różnych dochodów 1 044 414 1 044 414

2007 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

-25 -25

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) -133 524 -133 524

Id: 5CD04313-A4B1-4678-9049-47B852C04707. Przyjęty Strona 3



2701 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł

17 110 17 110

2707 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł

400 400

6207 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

1 811 778 1 811 778

852 POMOC SPOŁECZNA Suma 34 300 0 0 0 34 300

0960 otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pienężnej 34 300 34 300
853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 
Suma 49 829 0 0 0 49 829

2007 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

42 355 42 355

2009 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

7 474 7 474

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA Suma -4 088 706 0 0 0 -4 088 706

2007 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

125 300 125 300

6207 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

-3 933 523 -3 933 523

6209 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

-280 483 -280 483

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO Suma 1 317 371 0 0 0 1 317 371

0970 wpływy z różnych dochodów 1 317 371 1 317 371
926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT Suma 732 861 0 0 0 732 861
0970 wpływy z różnych dochodów 732 861 732 861

Ogółem zmiany 7 954 400 0 0 0 7 954 400

II. w załączniku nr 2 do ww. uchwały - „Plan wydatków” wprowadza się zmiany:

Klasyfikacja Zadania 
własne

Zadania 
własne - 

porozumienia

Zadania 
własne 
gminy - 

rady 
dzielnic

Zadania 
zlecone 
gminy

Zadania 
zlecone 
powiatu

Razem

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ Suma -8 584 406 0 42 398 0 0 -8 542 008
60004 Lokalny transport zbiorowy Suma -59 373 0 0 0 0 -59 373
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań -59 373 -59 373

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach 
powiatu Suma 1 072 824 0 0 0 0 1 072 824

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
realizowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp)

-477 685 -477 685

Inwestycje i zakupy inwestycyjne z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp 1 550 509 1 550 509

60016 Drogi publiczne gminne Suma -10 000 000 0 4 256 0 0 -9 995 744
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 4 256 4 256

Id: 5CD04313-A4B1-4678-9049-47B852C04707. Przyjęty Strona 4



Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
realizowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp)

-10 000 000 -10 000 000

60017 Drogi wewnętrzne Suma 18 204 0 38 142 0 0 56 346
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 38 142 38 142

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
realizowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp)

18 204 18 204

60095 Pozostała działalność Suma 383 939 0 0 0 0 383 939
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań -26 917 -26 917

Wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 366 575 366 575

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
realizowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp)

-399 363 -399 363

Inwestycje i zakupy inwestycyjne z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp 443 644 443 644

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA Suma 3 187 796 0 0 0 0 3 187 796
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
Suma 3 187 796 0 0 0 0 3 187 796

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 999 796 999 796

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
realizowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp)

2 188 000 2 188 000

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA Suma 6 450 699 0 0 0 0 6 450 699

71035 Cmentarze Suma -720 000 0 0 0 0 -720 000
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
realizowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp)

-720 000 -720 000

71095 Pozostała działalność Suma 7 170 699 0 0 0 0 7 170 699

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 304 019 304 019

Wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 339 221 339 221

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
realizowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp)

1 173 749 1 173 749

Inwestycje i zakupy inwestycyjne z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp 5 353 710 5 353 710

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA Suma 474 425 0 0 0 0 474 425
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
Suma -4 000 0 0 0 0 -4 000

Świadczenia na rzecz osób fizycznych -4 000 -4 000

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) Suma 395 074 0 0 0 0 395 074

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 70 000 70 000

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 130 000 130 000

Wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 139 074 139 074

Inwestycje i zakupy inwestycyjne z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp 56 000 56 000

Id: 5CD04313-A4B1-4678-9049-47B852C04707. Przyjęty Strona 5



75095 Pozostała działalność Suma 83 351 0 0 0 0 83 351
Wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 83 351 83 351

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO Suma -2 543 742 0 0 0 0 -2 543 742

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego Suma -2 543 742 0 0 0 0 -2 543 742

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 256 258 256 258

Wydatki na obsługę długu -2 800 000 -2 800 000
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE Suma 508 695 0 16 601 0 0 525 296
80101 Szkoły podstawowe Suma 0 0 0 0 0 0
80104 Przedszkola Suma 4 000 0 0 0 0 4 000
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 4 000 4 000

80110 Gimnazja Suma 71 327 0 0 0 0 71 327
Wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 71 327 71 327

80111 Gimnazja specjalne Suma 9 922 0 0 0 0 9 922
Wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 9 922 9 922

80120 Licea ogólnokształcące Suma 333 437 0 0 0 0 333 437
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 000 10 000

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 323 437 323 437

80130 Szkoły zawodowe Suma 82 756 0 0 0 0 82 756
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 298 1 298

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 72 000 72 000

Wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 9 458 9 458

80148 Stołówki szkolne Suma 54 0 0 0 0 54
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 54 54

80195 Pozostała działalność Suma 7 199 0 16 601 0 0 23 800

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 252 7 252

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 16 601 16 601

Wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 -53 -53

803 SZKOLNICTWO WYŻSZE Suma -12 000 0 0 0 0 -12 000
80309 Pomoc materialna dla studentów Suma -12 000 0 0 0 0 -12 000
Świadczenia na rzecz osób fizycznych -12 000 -12 000
852 POMOC SPOŁECZNA Suma 36 800 0 11 157 0 0 47 957

85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze Suma 33 300 0 0 0 0 33 300

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 33 300 33 300

85202 Domy pomocy społecznej Suma 2 500 0 0 0 0 2 500
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 100 2 100
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 400 400

85203 Ośrodki wsparcia Suma 0 0 11 157 0 0 11 157
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 2 534 2 534

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
realizowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp)

8 623 8 623

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe Suma -36 092 0 0 0 0 -36 092

Świadczenia na rzecz osób fizycznych -36 092 -36 092

Id: 5CD04313-A4B1-4678-9049-47B852C04707. Przyjęty Strona 6



85219 Ośrodki pomocy społecznej Suma 1 000 0 0 0 0 1 000
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 1 000 1 000

85295 Pozostała działalność Suma 36 092 0 0 0 0 36 092
Dotacje na zadania bieżące 36 092 36 092

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ Suma 47 329 0 3 000 0 0 50 329

85333 Powiatowe urzędy pracy Suma -2 871 0 0 0 0 -2 871
Wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 -2 871 -2 871

85395 Pozostała działalność Suma 50 200 0 3 000 0 0 53 200
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 3 000 3 000

Dotacje na zadania bieżące -2 500 -2 500

Wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 52 700 52 700

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
Suma 237 634 0 0 0 0 237 634

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego Suma 41 151 0 0 0 0 41 151

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 41 151 41 151

85410 Internaty i bursy szkolne Suma 196 483 0 0 0 0 196 483
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 196 483 196 483

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA Suma -4 349 805 0 135 565 0 0 -4 214 240

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód Suma -5 728 551 0 0 0 0 -5 728 551

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
realizowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp)

-120 000 -120 000

Inwestycje i zakupy inwestycyjne z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp -5 608 551 -5 608 551

90003 Oczyszczanie miast i wsi Suma 0 0 400 0 0 400
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 400 400

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach Suma -397 500 0 135 165 0 0 -262 335

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań -397 500 57 334 -340 166

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
realizowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp)

77 831 77 831

90013 Schroniska dla zwierząt Suma 200 000 0 0 0 0 200 000
Dotacje na zadania bieżące 80 000 80 000
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
realizowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp)

120 000 120 000

90017 Zakłady gospodarki komunalnej Suma 720 000 0 0 0 0 720 000

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
realizowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp)

720 000 720 000

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
Suma

1 689 251 0 0 0 0 1 689 251

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 1 299 251 1 299 251

Dotacje na zadania bieżące 50 000 50 000

Id: 5CD04313-A4B1-4678-9049-47B852C04707. Przyjęty Strona 7



Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
realizowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp)

340 000 340 000

90095 Pozostała działalność Suma -833 005 0 0 0 0 -833 005
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 5 136 5 136

Dotacje na zadania bieżące 30 000 30 000

Wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 82 700 82 700

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
realizowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp)

-177 800 -177 800

Inwestycje i zakupy inwestycyjne z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp -773 041 -773 041

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO Suma 9 186 357 0 20 343 0 0 9 206 700

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury Suma 2 760 143 0 5 000 0 0 2 765 143

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 2 760 143 5 000 2 765 143

92106 Teatry Suma 20 000 0 0 0 0 20 000
Dotacje na zadania bieżące 20 000 20 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby Suma 914 967 0 10 343 0 0 925 310

Dotacje na zadania bieżące 914 967 10 343 925 310
92116 Biblioteki Suma 20 000 0 0 0 0 20 000
Dotacje na zadania bieżące 20 000 20 000
92118 Muzea Suma 3 827 311 0 0 0 0 3 827 311
Dotacje na zadania bieżące 52 000 52 000

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
realizowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp)

3 775 311 3 775 311

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 
Suma 0 0 5 000 0 0 5 000

Dotacje na zadania bieżące 5 000 5 000
92195 Pozostała działalność Suma 1 643 936 0 0 0 0 1 643 936
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 481 573 481 573

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
realizowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp)

1 162 363 1 162 363

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT Suma 51 313 0 69 941 0 0 121 254
92601 Obiekty sportowe Suma 0 0 61 941 0 0 61 941
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 1 200 1 200

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
realizowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp)

60 741 60 741

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 
Suma 51 313 0 8 000 0 0 59 313

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 8 000 8 000

Wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 51 313 51 313

OGÓŁEM ZMIANY 4 691 095 0 299 005 0 0 4 990 100

Id: 5CD04313-A4B1-4678-9049-47B852C04707. Przyjęty Strona 8



III. ZMIANY W DOCHODACH

Zwiększa się o 7.954.400 zł dochody budżetu Miasta w wyniku:

- zwiększenia dochodów o 12.433.024 zł, w tym:

Środki z Unii Europejskiej i innych źródeł zagranicznych na dofinansowanie 
zadań:

9 134 137 zł

- Wdrożenie zintegrowanego systemu zarządzania ruchem TRISTAR - zmiana 
harmonogramu refundacji kosztów zadania

5 572 592 zł

- Przebudowa i rozbudowa Szkoły Muzycznej w Gdyni - zwiększenie 
dofinansowania

1 675 679 zł

- Zwiększenie konkurencyjności transportu publicznego w Gdyni 1 043 506 zł

- Budowa ul. Nowej Węglowej i tunelu pod torami PKP ul. Morska 18 450 zł
- Gdynia miasto młodych 175 500 zł

- Plany gospodarki niskoemisyjnej 125 300 zł

- Rozwój elektronicznych usług publicznych w Gdyni 99 560 zł
- Dyn@mo 95 429 zł
- Pomorskie na wystawie światowej Expo 2015 w Mediolanie 90 000 zł
- Good governance and cooperation - response to common challenges in public 

finance
65 434 zł

- Laboratorium edukacji 52 700 zł

- ENTER.HUB 50 071 zł
- Zagraniczna mobilność szkolnej kadry kierowniczej 17 110 zł
- Let's Expo 2 52 406 zł
- SZKOŁA + BIZNES 400 zł

Pozostałe zwiększenia: 3 298 887 zł
- Zwrócony podatek VAT od inwestycji realizowanych w latach ubiegłych 3 094 646 zł
- Wpływy z odpłatności rodziców za pobyt dzieci w przedszkolach 133 524 zł
- Darowizna na cele opiekuńczo - wychowawcze i edukacyjno - kulturalne 

wychowanków Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej nr 2
33 300 zł

- Opłata za przyjęcie oświadczeń o wstąpieniu w związek małżeński poza 
urzędem stanu cywilnego

25 000 zł

- Odszkodowanie dla Pomorskiego Parku Naukowo - Technologicznego za 
zniszczenie szklanego daszku

11 417 zł

- Darowizna na organizację działań Zespołu Doradztwa i Aktywizacji 
Zawodowej Osób Niepełnosprawnych

1 000 zł

- zmniejszenia dochodów o 4.478.624 zł, w tym:

Środki z Unii Europejskiej i innych źródeł zagranicznych na dofinansowanie zadań: 4 271 056 zł
- Ochrona wód Zatoki Gdańskiej - budowa i modernizacja systemu odprowadzania wód 

opadowych w Gdyni i Małym Trójmieście Kaszubskim - dostosowanie planu do 
zawartego aneksu do umowy o dofinansowanie UE

3 092 075 zł

- Rozbudowa przystani rybackiej w Gdyni - Oksywie - etap II - dostosowanie planu do 
zawartego aneksu do umowy o dofinansowanie UE

1 121 931 zł

Id: 5CD04313-A4B1-4678-9049-47B852C04707. Przyjęty Strona 9



- Rozwój komunikacji rowerowej Aglomeracji Trójmiejskiej 52 388 zł

- Stażyści na językach 2 871 zł
- NORDA - północny biegun wzrostu 1 791 zł

Pozostałe zmniejszenia: 207 568 zł

- Dotacja z budżetu państwa na realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego 133 524 zł
- Część oświatowa subwencji ogólnej  - zmniejszenie po uchwaleniu budżetu państwa na 

2015r.
73 550 zł

- Część równoważąca subwencji ogólnej - zmniejszenie po uchwaleniu budżetu państwa 
na 2015r.

494 zł

IV. ZMIANY W WYDATKACH

Zwiększa się o 4.990.100 zł wydatki budżetu Miasta w wyniku:

- zwiększenia wydatków o 24.877.542 zł, w tym:

Zadania dofinansowane z budżetu Unii Europejskiej i innych źródeł 
zagranicznych:

8 845 066 zł

- Pomorski Park Naukowo - Technologiczny - rozbudowa etap 3 6 027 484 zł
- Wdrożenie zitegrowanego systemu zarządzania ruchem TRISTAR 1 420 550 zł
- Budowa ul. Nowej Węglowej i tunelu pod torami PKP ul. Morska 118 080 zł
- Dyn@mo 359 931 zł
- Rozwój elektronicznych usług publicznych w Gdyni 195 021 zł
- Gdynia miasto młodych 175 500 zł
- COMENIUS 115 023 zł
- Plany gospodarki niskoemisyjnej 82 700 zł
- ERASMUS 22 640 zł
- Let's Expo 2 163 721 zł
- Laboratorium edukacji 52 700 zł

- Good governance and cooperation - response to common challenges in public 
finance

51 257 zł

- NORDA - północny biegun wzrostu 32 094 zł

- ENTER.HUB 24 008 zł

- SZKOŁA + BIZNES 4 357 zł

Pozostałe zadania: 16 032 476 zł

- Dokumentacja, wykonanie i instalacja wystawy stałej Muzeum Emigracji 3 775 311 zł

- Gospodarowanie nieruchomościami miasta 3 000 000 zł
- Budowa Gdyńskiej Szkoły Filmowej wraz z zagospodarowaniem terenu 1 643 936 zł
- Budowa Gdyńskiego Inkubatora Przedsiębiorczości 792 577 zł

- Wydatki z ponadplanowych wpływów w 2014r. z opłat za korzystanie ze 
środowiska, w tym:

1 689 251 zł

1. Termomodernizacja budynków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gdyni - 
220.000 zł

Id: 5CD04313-A4B1-4678-9049-47B852C04707. Przyjęty Strona 10



2. Regulacja cieków i kanalizacje burzowe - 120.000 zł

3. Zakładanie, urządzanie, pielęgnacja i utrzymanie terenów zieleni - 928.000 zł

4. Organizacja programów edukacyjnych oraz kampanii lansujących przyjazny styl 
życia - 371.251 zł
5. Wspomaganie mieszkańców w realizacji zadań proekologicznych - 50.000 zł

- Realizacja zadań w ramach Miejskiego Kalendarza Imprez Kulturalnych 
i Mecenatu Kultury

1 454 143 zł

- Organizacja Opener Festiwal 1 000 000 zł
- Dotacja dla Centrum Kultury na realizację zadań w ramach Miejskiego 

Kalendarza Imprez Kulturalnych
885 967 zł

- Zwrot środków uzyskanych w 2014r. przez ZSO nr 1 (529.920 zł), 
Młodzieżowy Dom Kultury (41.151 zł), SP 16 (7.306 zł), ZSChiE (1.298 zł) 
w ramach "dochodów własnych", z przeznaczeniem na wydatki bieżące tych 
jednostek

579 675 zł

- Prowizja i inne koszty związane z zaciąganiem długu 256 258 zł

- Realizacja zadań towarzyszących jubileuszowemu 40 Festiwalowi Filmowemu 
w Gdyni

294 000 zł

- Urządzenie skweru dzielnicowego przy ul. Zielonej (zadanie realizowane 
w ramach Budżetu Obywatelskiego 2014)

159 500 zł

- Dotacja dla Muzeum Miasta Gdyni na naprawę i wymianę zużytych elementów 
systemu wentylacyjno - klimatyzacyjnego

52 000 zł

- Dotacja dla Centrum Kultury na pokrycie kosztów zatrudnienia pracownika 
(zwiększenie zatrudnienia o 1 etat)

49 000 zł

- Wydatki na cele opiekuńczo - wychowawcze i edukacyjno - kulturalne 
wychowanków Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej nr 2 (środki 
z darowizny)

33 300 zł

- Estetyzacja zadrzewionego parku w obrębie Al.. Zwycięstwa, ul. Lutyckiej, ul. 
Legionów i stacji "Lotos"  (zadanie realizowane w ramach Budżetu 
Obywatelskiego 2014)

31 000 zł

- Dotacja dla Teatru Miejskiego na realizację ogólnopolskiego Konkursu im. 
Andrzeja Żurawskiego na recenzje teatralne dla młodego krytyka

20 000 zł

- Naprawa zniszczonego daszku szklanego w Pomorskim Parku Naukowo - 
Technologicznym

11 417 zł

- Finansowanie zadań związanych z usuwaniem wyrobów zawierających azbest 
(środki z dotacji z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej otrzymane w 2014r.)

5 136 zł

- Organizacja działań Zespołu Doradztwa i Aktywizacji Zawodowej Osób 
Niepełnosprawnych

1 000 zł

- Środki rad dzielnic niewykorzystane w 2014r., w tym: 299 005 zł

Rada Dzielnicy Babie Doły 15 000 zł

- remont drogi - ul. Rybaków - kontynuacja zadania 10 000 zł
- remont chodników przy ul. Ikara i ul. Dedala 5 000 zł

Rada Dzielnicy Chwarzno - Wiczlino 35 800 zł
- remonty dróg 33 600 zł

Id: 5CD04313-A4B1-4678-9049-47B852C04707. Przyjęty Strona 11



- organizacja zajęć sportowych 1 000 zł
- remont boiska na Starym Chwarznie 1 200 zł

Rada Dzielnicy Dąbrowa 66 731 zł
- budowa Polany Leśnej przy ul. Rdestowej 66 331 zł
- ustawienie i eksploatacja koszy na śmieci 400 zł

Rada Dzielnicy Działki Leśne 6 969 zł
- pielęgnacja drzewostanu 6 969 zł

Rada Dzielnicy Grabówek 11 888 zł
- budowa placu zabaw przy ul. Lelewela 11 500 zł
- zakup i montaż ławek 388 zł

Rada Dzielnicy Kamienna Góra 8 623 zł

- budowa zjazdu z ul. Fredry 8 623 zł
Rada Dzielnicy Orłowo 18 956 zł
- wykonanie siłowni zewnętrznej 13 956 zł
- dofinansowanie przyszłych prac remontowych i konserwatorskich obiektu 

zabytkowego kościoła w Orłowie
5 000 zł

Rada Dzielnicy Oksywie 12 875 zł

- wykonanie siłowni zewnętrznej przy ul. Zielonej 12 875 zł
Rada Dzielnicy Pogórze 4 970 zł
- nasadzenia zieleni przy ul. Unruga 4 970 zł

Rada Dzielnicy Redłowo 9 247 zł
- remont chodnika pomiędzy ul. Okrętową a ul. Stoczniowców 4 256 zł

- zagospodarowanie terenów zieleni 4 991 zł

Rada Dzielnicy Śródmieście 49 994 zł
- budowa siłowni zewnętrznej 14 651 zł
- zagospodarowanie terenów zielonych 25 000 zł
- cykl prelekcji i spacerów nt. historii Gdyni 3 000 zł
- wydanie przewodnika po dzielnicy Śródmieście 7 343 zł

Rada Dzielnicy Witomino - Radiostacja 15 250 zł
- organizacja imprezy sportowej w ZS nr 7 250 zł
- nasadzenia zieleni w dzielnicy 2 000 zł
- realizacja zadań RD w ramach konkursów 3 000 zł
- organizacja imprezy sportowej 10 000 zł

Rada Dzielnicy Wzgórze Św. Maksymiliana 42 702 zł

- dofinansowanie działalności klubu "Od Juniora do Seniora" przy DPS przy ul. 
Gen. Maczka

414 zł

- dofinansowanie działalności klubu "Od Juniora do Seniora" przy DPS przy ul. 
Gen. Maczka

1 120 zł

- zakup i ustawienie donic z zielenią przy ul. Kopernika 4 258 zł
- realizacja zadań RD w ramach konkursów 3 000 zł
- budowa siłowni zewnętrznej 33 910 zł

Id: 5CD04313-A4B1-4678-9049-47B852C04707. Przyjęty Strona 12



- zmniejszenia wydatków o 19.887.442 zł, w tym:

Zadania dofinansowane z budżetu Unii Europejskiej i innych źródeł 
zagranicznych:

6 578 069 zł

- Ochrona wód Zatoki Gdańskiej - budowa i modernizacja systemu 
odprowadzania wód opadowych - etap I - dostosowanie planu do zawartego 
aneksu do umowy o dofinansowanie UE

5 608 551 zł

- Rozbudowa przystani rybackiej w Gdyni - Oksywie - etap II - dostosowanie 
planu do zawartego aneksu do umowy o dofinansowanie UE

950 841 zł

- Zwiększenie konkurencyjności transportu publicznego w Gdyni 13 789 zł
- Rozwój komunikacji rowerowej Aglomeracji Trójmiejskiej - zmniejszenie 

planowanych wydatków po uwzględnieniu wykonania 2014r.
2 017 zł

- Stażyści na językach 2 871 zł

Pozostałe zadania: 13 309 373 zł
- Modernizacja dróg gminnych - zmniejszenie kwoty planowanych wydatków 

przeznaczonych na rozpoczęcie przebudowy ulic Wybickiego, Armii Krajowej 
i Borchardta z uwagi na konieczność wprowadzenia zmian do dokumentacji 
projektowej

10 000 000 zł

- Przebudowa dróg powiatowych - zmniejszenie kwoty planowanych wydatków 
przeznaczonych na realizację ronda na skrzyżowaniu ul. Marszewskiej z uwagi 
na brak dofinansowania ze środków Narodowego Funduszu Przebudowy Dróg 
Lokalnych

450 000 zł

- Odsetki od zaciągniętych zobowiązań, w związku z niższym niż planowano 
w 2014 roku  zaciągnięciem  pożyczki JESSICA i kredytu  długoterminowego, 
zmniejszeniem kredytu długoterminowego planowanego do zaciągnięcia 
w 2015 roku  oraz obniżką  stóp procentowych na rynku finansowym

2 800 000 zł

- Składki na Metropolitalny Związek Komunikacyjny Zatoki Gdańskiej 59 373 zł

V. Dokonuje się zmian w planach dochodów i wydatków poprzez przeniesienie środków pomiędzy 
podziałkami klasyfikacji budżetowej:

a) przenosi się z dochodów bieżących do dochodów majątkowych 14.500 zł zaplanowane w dz. 710 - 
dotacja z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska na realizacje zadania „Czynna ochrona 
gatunkowa roślin drosera (rosiczki) i sphagnum (torfowce) występujących na terenie województwa 
pomorskiego;

b) ze środków ujętych w dz. 700 na koszty energii zużywanej w gminnych lokalach użytkowych, przenosi 
się do dz. 600 kwotę 18.204 zł, z przeznaczeniem na wykonanie geodezyjne podziału działek dla 
wydzielenia terenu pod przebudowaną drogę dojazdową do Szkoły Muzycznej;

c) ze środków ujętych w dz. 700 na ubezpieczenie nieruchomości miasta, przenosi się do dz. 750 kwotę 
200.000 zł, z przeznaczeniem na naprawę sprzętu i remonty budynku Urzędu Miasta;

d) ze środków ujętych w dz. 710 na rozbudowę cmentarzy, przenosi się do dz. 900 kwotę 720.000 zł, 
z przeznaczeniem na dotację celową dla Zarządu Cmentarzy Komunalnych na wydatki inwestycyjne na 
terenie cmentarza na Witominie: modernizację części sieci wodociągowej, rozbudowę oświetlenia  oraz 
budowę ściany urnowej - kolumbarium;

e)  ze środków ujętych w dz. 750 na organizację i przeprowadzenie wyborów do rad dzielnic, przenosi się 
do dz. 801 środki w kwocie 4.000 zł, na dostosowanie budynku Przedszkola nr 32 dla osób 
niepełnosprawnych;

Id: 5CD04313-A4B1-4678-9049-47B852C04707. Przyjęty Strona 13



f)  ze środków ujętych w dz. 803 na wypłaty stypendiów dla studentów i doktorantów, przenosi się do dz. 
921 niewykorzystane środki w kwocie 12.000 zł, z przeznaczeniem na realizację projektów 
zaplanowanych w ramach Miejskiego Kalendarza Imprez Kulturalnych;

g) ze środków ujętych w rozdz. 85214 na wypłaty zasiłków celowych, przenosi się 36.092 zł do rozdz. 
85295 z przeznaczeniem na realizację zadania dotyczącego zabezpieczenia schronienia wraz z opieką dla 
osób starszych, niepełnosprawnych w szczególności będących osobami bezdomnymi;

h) ze środków ujętych w dz. 853 na realizację zadania „Tańcząc wypoczywam” przez Fundację Słoneczna 
Jesień, przenosi się 2.500 zł do dz. 852 z przeznaczeniem na organizacje zajęć tanecznych dla 
mieszkańców Domu Pomocy Społecznej przy ul. Pawiej 31;

i)  ze środków ujętych w rozdz. 90001 na regulację cieków i kanalizacje burzowe, przenosi się 120.000 zł do 
rozdz. 90013 na przebudowę schroniska dla bezdomnych zwierząt;

j)  ze środków ujętych w dz. 900, rozdz. 90004 na zakładanie i utrzymanie terenów zieleni, przenosi się do 
rozdz. 90013 - 80.000 zł na utrzymanie schroniska dla zwierząt, do rozdz. 90095 - 30.000 zł  na pokrycie 
kosztów sterylizacji i kastracji wolnożyjących kotów, do dz. 801, rozdz. 80130 - 72.000 zł na wymianę 
stolarki okiennej w szkołach, do dz. 700, rozdz. 70005 - 30.000 zł na wymianę stolarki okiennej 
w komunalnych budynkach mieszkalnych, 15.000 zł na likwidację szamba oraz wykonanie projektu 
podłączenia budynku przy ul. Jałowcowej do sieci kanalizacji sanitarnej, 361.000 zł na wykonanie 
termomodernizacji  komunalnych budynków mieszkalnych;

k)  zmniejsza się o 20.000 zł dotację dla Centrum Kultury, a zwiększa dotację dla Miejskiej Biblioteki 
publicznej na realizacje zadania „Nagroda Literacka Gdynia”;

l) w planie wydatków RD Redłowo przenosi się z dz. 926 do dz. 853 środki w kwocie 3.000 zł na 
dofinansowanie działalności redłowskiego klubu seniora „Słoneczko”;

m) w planie wydatków RD Wzgórze Św. Maksymiliana przenosi się :

- z dz. 900 do dz. 801 środki w kwocie 1.700 zł na realizację projektu edukacyjnego „Tydzień równości” 
w VI LO i w ZSO nr 6;

- z dz. 600 do dz. 900 środki w kwocie 10.458 zł na zakup i montaż ławek na terenie dzielnicy;

- z dz. 921 do dz. 852 środki w kwocie 1.000 zł na dofinansowanie działalności klubu „Od juniora do 
seniora” przy DDPS ul. Gen. Maczka;

VI.ZMIANY W PRZYCHODACH

Zmniejsza się o 3.000,000 zł przychody budżetu miasta z tytułu kredytu długoterminowego na 
finansowanie planowanego deficytu budżetowego i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań.

VII.ZMIANY W ROZCHODACH

Zmniejsza się o 35.700 zł rozchody budżetu miasta z tytułu spłaty kredytów i pożyczek, w związku 
z zaciągnięciem w 2014r. niższego niż zakładano kredytu na finansowanie planowanego deficytu 
budżetowego i pożyczki na utworzenie Muzeum Emigracji.

VIII. Dokonuje się zmian w planie dochodów rachunków dochodów jednostek, o których mowa 
w art. 223 ust. 1 uofp, oraz wydatków nimi sfinansowanych na 2015 rok. Plan po zmianach przedstawia 
załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

W wyniku powyższych zmian, budżet miasta Gdyni wynosi po stronie:

- dochodów  1.292.989.330 zł

- wydatków  1.317.710.258 zł

- przychodów  78.729.287 zł

- rozchodów  54.008.359 zł

Id: 5CD04313-A4B1-4678-9049-47B852C04707. Przyjęty Strona 14



Id: 5CD04313-A4B1-4678-9049-47B852C04707. Przyjęty Strona 1



Id: 5CD04313-A4B1-4678-9049-47B852C04707. Przyjęty Strona 2



Id: 5CD04313-A4B1-4678-9049-47B852C04707. Przyjęty Strona 3



Id: 5CD04313-A4B1-4678-9049-47B852C04707. Przyjęty Strona 4



Id: 5CD04313-A4B1-4678-9049-47B852C04707. Przyjęty Strona 5



Id: 5CD04313-A4B1-4678-9049-47B852C04707. Przyjęty Strona 6



Id: 5CD04313-A4B1-4678-9049-47B852C04707. Przyjęty Strona 7



Id: 5CD04313-A4B1-4678-9049-47B852C04707. Przyjęty Strona 8



Id: 5CD04313-A4B1-4678-9049-47B852C04707. Przyjęty Strona 9



Id: 5CD04313-A4B1-4678-9049-47B852C04707. Przyjęty Strona 10



Id: 5CD04313-A4B1-4678-9049-47B852C04707. Przyjęty Strona 11



Id: 5CD04313-A4B1-4678-9049-47B852C04707. Przyjęty Strona 12



Id: 5CD04313-A4B1-4678-9049-47B852C04707. Przyjęty Strona 13



Id: 5CD04313-A4B1-4678-9049-47B852C04707. Przyjęty Strona 14



Id: 5CD04313-A4B1-4678-9049-47B852C04707. Przyjęty Strona 15



Id: 5CD04313-A4B1-4678-9049-47B852C04707. Przyjęty Strona 16



Id: 5CD04313-A4B1-4678-9049-47B852C04707. Przyjęty Strona 17



Id: 5CD04313-A4B1-4678-9049-47B852C04707. Przyjęty Strona 18



Id: 5CD04313-A4B1-4678-9049-47B852C04707. Przyjęty Strona 19



Id: 5CD04313-A4B1-4678-9049-47B852C04707. Przyjęty Strona 20



Id: 5CD04313-A4B1-4678-9049-47B852C04707. Przyjęty Strona 21



Id: 5CD04313-A4B1-4678-9049-47B852C04707. Przyjęty Strona 22



Id: 5CD04313-A4B1-4678-9049-47B852C04707. Przyjęty Strona 23



Id: 5CD04313-A4B1-4678-9049-47B852C04707. Przyjęty Strona 24



Id: 5CD04313-A4B1-4678-9049-47B852C04707. Przyjęty Strona 25



Id: 5CD04313-A4B1-4678-9049-47B852C04707. Przyjęty Strona 26



Id: 5CD04313-A4B1-4678-9049-47B852C04707. Przyjęty Strona 27



Id: 5CD04313-A4B1-4678-9049-47B852C04707. Przyjęty Strona 28



Id: 5CD04313-A4B1-4678-9049-47B852C04707. Przyjęty Strona 29




